ይሆናልና ቆም ብላችሁ አስቡበት መልዕክታችን ይድረላችሁ። ኢትዮጵያችን የአንድ ሕዝብ ሀገር፣ የበርካታ ብሔር/ብሔረሰቦች እናት ኢትዮጵያችን፣ የክርስትናና የእስልምና ሃይማኖት ዋልታ እናታችን ኢትዮጵያ ልጆቿን በኢትዮጵያዊነት የምታይበት፣ የምትሰበሰቡበት ጊዜው ትንሳዔዎ እንደተቃረበ ልንጠቁም እንወዳለን። ለዚህም ዛሬም ኢትዮጵያችን እንላለን።

ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይጠብቅ!
ዘረኝነት ይውደም!
ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!

አንድ ሀገር አንድ ሕዝብ ኢትዮጵያችን ጥቅምት 28 ቀን 2014 ዓ.ም. (October 7, 2021)
ኢ.ጫል : [ethiopiachen2009@gmail.com](mailto:ethiopiachen2009@gmail.com) ድረ ገጽ : [www.ethiopiachen.org](http://www.ethiopiachen.org) , [www.ethiopiachen.com](http://www.ethiopiachen.com) ምሥላ ገጽ : iHiH Ethiopiachin